A(o) Senhor(a)

PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

SECRETÁRIO(a) MUNICIPAL DE CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Assunto: Autorização para Adesão a ATA de Registro de Preços – CARONA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS No 20250258 PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE PREÇOS No 012-2025-PE-SRP.

A empresa C B REPRESENTAÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:

18.470.217/0001-20, estabelecida na Rua Carlos Gomes, nº 117, Bairro Novo,

CEP 68.685-000, Concórdia do para – PA, representada por seu Sócio-Administrador

o Srº CLAUDIO BAIA FIGUEIREDO, AUTORIZO a Adesão a ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS No 20250258 PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS No 012-

2025-PE-SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS, nos termos do

edital, e dos quantitativos especificados no oficio de solicitação, desde que os

quantitativos solicitados não ultrapassem os limites estabelecidos no Art. 22 §3º do

Decreto Federal no 7.892/2013 e alterado pelo Decreto Federal no 9.488/2018,

registrados em ATA.

Atenciosamente,

Concórdia do Pará - PA, 20 de junho de 2025.

____________________________________

CLAUDIO BAIA FIGUEIREDO
CPF: 990.148.662-91

SÓCIO-ADMINISTRADOR

		2025-06-20T17:43:15-0300
	CLAUDIO BAIA FIGUEIREDO:99014866291